
24Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.687

go.gov.br
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 020/2021/PMGO do TIPO 
Menor Preço. PROCESSO: 202100002061742. SOLICITANTE: 
PMGO. OBJETO: REFORMA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DO 
PAVIMENTO SUPERIOR DO PAVILHÃO PRINCIPAL (COMANDO) 
DO COMANDO DE APOIO LOGÍSTICO E TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS 
(CALTI/PMGO). ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/12/2021 
HORA: 11h30min (Horário de Brasília). RECURSOS: Fonte 161 - 
Taxas por Serviços Públicos (Unidade Orçamentária 2954 - Fundo 
de Reaparelhamento e Aperfeiçoamento da Polícia Militar). Valor 
Total Estimado: R$ 652.005,88 (seiscentos e cinquenta e dois mil 
cinco reais e oitenta e oito centavos).

RODRIGO LUSSY SERRANO - 2º Tenente PM
Respondendo pela Presidência da Comissão Permanente de 

Licitação da PMGO
<#ABC#270472#24#319116/>

Protocolo 270472
<#ABC#270494#24#319140>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor 
Sul, Goiânia-Goiás, em sessão pública eletrônica, cuja cópia do 
edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br e http://www.pm.go.gov.br e www.seguranca.
go.gov.br.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 022/2021/PMGO do 
TIPO Menor Preço por Lote. PROCESSO: 202100002101196. 
SOLICITANTE: PMGO. OBJETO: Aquisição de quatro embarcações 
e acessórios essenciais para o policiamento náutico realizado 
pelo Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO. ABERTURA DA 
SESSÃO PÚBLICA: 16/12/2021 HORA: 11h30min (Horário de 
Brasília). RECURSOS: Fonte 100 - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária 2902 - Polícia Militar). Valor Total Estimado: R$ 
1.041.153,32 (um milhão, quarenta e um mil cento e cinquenta e três 
reais e trinta e dois centavos).

RODRIGO LUSSY SERRANO - 2º Tenente PM
Respondendo pela Presidência da Comissão Permanente de 

Licitação da PMGO
<#ABC#270494#24#319140/>

Protocolo 270494
<#ABC#270524#24#319170>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor 
Sul, Goiânia-Goiás, em sessão pública eletrônica, cuja cópia do 
edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br e http://www.pm.go.gov.br e www.seguranca.
go.gov.br.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 023/2021/PMGO do TIPO Menor 
Preço por Item. PROCESSO: 202100002108440. SOLICITANTE: 
PMGO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 6X2 TRUCK E COM 
BAÚ ACOPLADO PARA TRANSPORTE DE EQUINOS DA PMGO. 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/12/2021 HORA: 11h30min 
(Horário de Brasília). RECURSOS: Fonte 100 - Receitas Ordinárias 
(Unidade Orçamentária 2902 - Polícia Militar). Valor Total Estimado: 
R$ 772.300,00 (setecentos e setenta e dois mil e trezentos reais).

RODRIGO LUSSY SERRANO - 2º Tenente PM
Respondendo pela Presidência da Comissão Permanente de 

Licitação da PMGO
<#ABC#270524#24#319170/>

Protocolo 270524
<#ABC#270496#24#319142>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

Às 11:49 horas do dia 30 de novembro de 2.021, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202100002081095, Pregão 013/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº:  1
Produto/Serviço:	 DIVERSOS (189-AGETOP).
Situação: DESERTO

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#270496#24#319142/>

Protocolo 270496

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#270283#24#318905>

EXTRATO DA PORTARIA N. 970/2021 - CBMGO
O Cmte. Geral e o Cmte de Gestão e Finanças do CBMGO resolvem: 
Art. 1º Retirar a condição de sub-judice do registro funcional dos 
militares: MARCO AURÉLIO VAZ CPF 907.213.141-04, IVANILDO 
ROQUE DE ARAÚJO CPF 975.137.681-53, WEULLER BORGES 
CPF 860.607.911-15, PAULO HENRIQUE ASA DIAS CPF 
001.269.441-05, LEONARDO MALHEIROS DA SILVA CPF 
002.035.681-17, SARAH DE MENDONÇA CAMPOS CPF 
018.473.701-01, JACKELINE DE SOUZA NOGUEIRA PINTO 
GUEDES CPF 024.252.921-60, MICHEL LAUDRUP FRANCISCO 
DA SILVA CPF 022.418.431-80, TAMILLA PAES DOURADO CPF 
017.404.611-18, TIAGO FERREIRA DE MEDEIROS CPF 
983.780.231-68, MARCELO MARIANO ARAÚJO PINHEIRO CPF 
017.038.341-51, RAPHAEL CAIXETA SERPA CPF 850.556.621-15, 
WALDENILDO BRITO DOS SANTOS CPF 991.936.121-68, 
FERNANDO VIEIRA DE ANDRADE CPF 889.792.531-68, 
BERNARD BACELAR DE OLIVEIRA CPF 016.701.341-64, THIAGO 
SANTARÉM MOREIRA CPF 727.035.121-04, ADRIANO ROCHA 
RIBEIRO CPF 002.224.731-93, RILDO PAULINO DA SILVA CPF 
997.222.241-15, ODILON BARBOSA JÚNIOR CPF 958.581.721-72, 
ALCINO AURELIANO DO NASCIMENTO JÚNIOR CPF 
885.447.701-00, JOSÉ ANTONIO ALVES ROSSI CPF 904.115.951-
72, ANTONIO ENDDERSON CUNHA DA COSTA CPF 003.209.091-
90, UILTON PIRES PEREIRA CPF 960.795.331-20, UILTON PIRES 
PEREIRA CPF 960.795.331-20, LEONAM SILVA ADORNO 
LAGARES CPF 016.220.121-43, WESCLEY DE SOUZA RIBEIRO 
CPF 705.594.221-72, DARLAN CAMILO DA SILVA CPF 
004.698.381-32, ANDERSON GONÇALVES RORIZ CPF 
903.089.481-49, TIAGO SANTOS SILVA CPF 960.195.141-53, 
ALESSANDRO BORGES SANTANA CPF 856.913.721-49, 
CLEIDIOMAR EVANGELISTA CAMPOS CPF 963.919.951-68, 
EDISON DA COSTA BARBOSA CPF 855.814.531-87, JOÃO 
PAULO GOMES DA SILVA CPF 014.319.991-99, ADENAIR 
ANTÔNIO DE REZENDE CPF 914.134.781-15, MARCELO VIEIRA 
SILVA CPF 904.826.541-04, CARLOS VICENTE BITTENCOURT 
LÔBO CPF 963.238.331-15, DANIEL MIGUEL REZENDE SILVA 
CPF 976.788.721-00, RODOLFO DA SILVA CPF 869.576.001-49, 
DIOLIAN DONIZETE BORGES CPF 933.540.451-91, RUDSON 
PENNA BARTASSON CPF 927.658.661-04, HELTON ALVES DE 
LYRA CPF 711.090.301-00, CARLOS EDUARDO NOGUEIRA DIAS 
CPF 907.120.051-53, MURILLO CASSIMIRO RIBEIRO CPF 
005.160.831-63, JOHNNY VITOR PEREIRA CPF 007.809.541-73, 
MAXWELL SILVA DE MORAES CPF 981.103.901-10, RAQUEL 
MENESES VINHAL CPF 719.635.531-87, MAKRINY RENNER DOS 
REIS SANTANA CPF 973.682.961-87, ROBSON LUCIANO 
RABELO CPF 011.631.101-08, GEOVANE CARNEIRO CAMPOS 
CPF 871.799.111-00, DANIEL SOARES BEZERRA CPF 
961.775.191-72, RONDINELE MENDANHA COUTO CPF 
021.443.271-81, VINÍCIUS VELOSO PORTELA DE ARAÚJO CPF 
710.111.021-53, IVAN ROSA DE MACEDO CPF 007.030.681-80, 
CARLOS MAGNO GUEDES VIEIRA CPF 025.057.351-23, WESLEY 
BARBOSA DE OLIVEIRA CPF 012.664.361-03, CYNTHIA REGINA 
ABREU VOLPINI CPF 937.914.451-20, EZEQUIAS MIRANDA 
SOUZA CPF 019.605.411-70, WEBSE DA MOTA COSTA CPF 
027.220.531-10, ALESSANDRO PEREIRA NICOLAU CPF 
716.007.441-68, MARCELO SOUZA SILVA CPF 002.474.431-07, 
RICARDO MENDES TEOTÔNIO CPF 985.731.791-04, LUCAS 
GOUVEIA BRANDÃO CPF 995.985.581-34, FERNANDO 
RODRIGUES DE SOUZA CPF 995.054.951-53, LINDOMAR 
FRANCISCO DE SOUZA CPF 957.006.501-00, DIEGO FERREIRA 
RODRIGUES CPF 072.423.546-92, LOESTER PERES LOPES CPF 
034.779.231-62, MARCUS VINÍCIUS RIBEIRO DIAS CPF 
023.279.361-10, CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA CPF 002.655.061-
07, GEYSON FERREIRA PARREIRA CPF 001.843.381-23, FELIPE 
CARNEIRO CARVALHO CPF 000.268.091-25, ALLYSSON 
RIBEIRO LUIZ CPF 001.570.611-75, ANDERSON CAETANO DE 
MORAIS CPF 951.206.451-00, JAIME SOUZA BUENO CPF 
012.621.431-01, WEBER OLIVEIRA FERNANDES DOS ANJOS 
CPF 714.624.571-34, PAULO ROBÉRIO SILVA CARNEIRO CPF 
014.278.531-85, RICARDO DE ABREU MANGABEIRO CPF 
995.642.461-72, BÁRBARA DI PÁDUA VIEIRA E GONÇALVES 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 47de4914

Rener.od
Realce


